Formulae conventionales frequentiss. occurrentes in Nosocomio Ultrajectino ...

<https://hdl.handle.net/1874/235156>

H. C. A. L. FOXCK M.D.

FORMULAE

CONVENTIONALES

O. oct.
3130

MM / 200

FORMULAE CONVENTIONALES.

RIJKSUNIVERSITEIT TE UTRECHT

2492 595 4

FORMULAE CONVENTIONALES

FREQUENTISSIME OCCURRENTES

IN

NOSOCOMIO ULTRAJECTINO,

IN

AEGROTANTUM, MEDICORUM, EORUMQUE QUIBUS
MEDICAMENTA PARANDI EST MANDATA
PROVINCIA COMMODUM

COLLEGIT

H. C. A. L. FOCK,
Medic. Doct.

„Quam maxime stude simplicitati!”

GAUDIUS.

APUD FRATRES VAN DER POST.

MDCCLXXII.

TYPIS G. A. VAN HOFTE.

L. S.

*Pretium temporis eodem modo hac aetate
crescit, quomodo pretium plerarumque reli-
quarum necessitatum. Qui ergo, quum
bono operi non noceat, efficere potest ut
tempori parcatur, humano generi prodesse
putandus est. Formulas itaque sequentes,
simplices, usui admodum adaptatas, et
multorum annorum experientia probatas,
quia et medico, praesertim medico paupe-*

rum, et iis, qui medicamenta parant, in
parcendo tempori utiles sunt, atque insuper
quia aegris inserviunt, quum citius adjuvari
possint, peropportunas esse existimo.

Non itaque quod docere velim construere
formulas, sed ut fieri possit, pro collegis
præcipue qui pauperes adjuvant, facilis la-
conismus, pro pharmaceuta inter medicos
praescriptionum optata uniformitas, cuius
ope tempus alioquin requisitum ad parandas
praescriptiones diversissimas, nunc hisce
formulis conventionalibus admodum contra-
hatur, utque tandem plurimae praescriptiones,
ex provisu paratae, aegrotantibus
nunc actulum propinari possint.

Collegis meis aestumatissimis IMANS et
BRONDEEST, nec non Nosocomii Phar-

*maceutae VAN DER SALM, qui mihi in hac re
auxilio fuerunt, magnae gratiae agantur.*

H. C. A. L. FOCK.

TRAJECTI AD RHENUM,

Med. paup. publ.

(a. d. IV. Non. Febr.)

MDCCLXXII.

PONDERUM PHARMA CEUTICORUM RATIO.

Kilogramma.	=	Libra	Neerl.	32	unc.	=	1000	gram.
5 Unc. Neerl.	=	"	antiqua.	16	"	=	500	"
		"	medica.	12	"	=	375	"
				8	"	=	250	"
				6	"	=	188	"
				4	"	=	125	"
				2	"	=	62.50	"
						Circiter.	Accurate.	
1	"			32	gram.	31.250	"	
3	"			16	"	15.620	"	
1	drachm.			4	"	3.906	"	
3	"			2	"	1.953	"	
16	gran.			1	"	1.041	"	
8	"			0.5	"	0.520	"	
6	"			0.4	"	0.390	"	
4	"			0.3	"	0.260	"	
3	"			0.2	"	0.195	"	
2	"			0.1	"	0.130	"	
1	"			0.064	"	0.065	"	
3	"			0.032	"	0.032	"	
1/4	"			0.016	"	0.016	"	
1/8	"			0.008	"	0.008	"	

USUI INTERNO.

1.

Decoctum LINI.

- R. **sem. lini** dr. iij, (12 gram.)
rad. liquir. dr. ij, (8 gram.)
coq. et inf. l. a. ad col. unc. xij, (375 gram.)
S. o. bih. vasc. dim.
-